
数 ％ 数 ％ 数 ％ 数 ％ 数 ％

令和01年度 18,238 17,873 15,394 86.13 581 3.25 1,566 8.76 332 1.86 0 0.00

令和02年度 15,130 14,774 12,726 86.14 333 2.25 1,398 9.46 316 2.14 1 0.01

令和03年度 15,203 14,860 13,069 87.95 312 2.10 1,231 8.28 248 1.67 0 0.00

令和04年度 15,608 15,262 13,480 88.32 288 1.89 1,286 8.43 208 1.36 0 0.00

令和05年度 15,600 15,112 13,306 88.05 237 1.57 1,394 9.22 175 1.16 0 0.00

検診判定(全体)

総受診者数 受診者数

異常なし 要経過観察 要受診 要精検 判定不能
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数 ％ 数 ％ 数 ％ 数 ％ 数 ％

令和01年度 17,291 16,795 97.13 0 0.00 188 1.09 308 1.78 0 0.00

令和02年度 14,283 13,843 96.92 0 0.00 143 1.00 297 2.08 0 0.00

令和03年度 14,481 14,102 97.38 0 0.00 143 0.99 236 1.63 0 0.00

令和04年度 14,909 14,592 97.87 0 0.00 121 0.81 196 1.31 0 0.00

令和05年度 14,773 14,456 97.85 0 0.00 155 1.05 162 1.10 0 0.00

令和01年度 582 529 90.89 19 3.26 15 2.58 19 3.26 0 0.00

令和02年度 490 445 90.82 23 4.69 8 1.63 14 2.86 0 0.00

令和03年度 379 346 91.29 17 4.49 8 2.11 8 2.11 0 0.00

令和04年度 353 317 89.80 14 3.97 13 3.68 9 2.55 0 0.00

令和05年度 339 296 87.32 22 6.49 12 3.54 9 2.65 0 0.00

令和01年度 17,873 16,934 94.75 673 3.77 255 1.43 6 0.03 5 0.03

令和02年度 14,774 14,049 95.09 371 2.51 347 2.35 5 0.03 2 0.01

令和03年度 14,860 14,292 96.18 351 2.36 210 1.41 4 0.03 3 0.02

令和04年度 15,262 14,722 96.46 324 2.12 212 1.39 3 0.02 1 0.01

令和05年度 15,112 14,542 96.23 251 1.66 314 2.08 4 0.03 1 0.01

視診内診

細胞診

細胞診＋ＨＰＶ

判定不能

検診判定（検査法別）

受診者数

異常なし 要経過観察 要受診 要精検
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総受診者数 受診者数 要精検者数 要精検率
精検受診者

数
精検受診率

がん発見者
数

がん発見率
微小浸潤
がん数

微小浸潤
がん割合

陽性反応
適中度

令和01年度 18,238 17,873 332 1.86 259 78.01 3 0.02 0 0.00 0.90

令和02年度 15,130 14,774 316 2.14 236 74.68 2 0.01 0 0.00 0.63

令和03年度 15,203 14,860 248 1.67 194 78.23 0 0.00 0 ― 0.00

令和04年度 15,608 15,262 208 1.36 159 76.44 1 0.01 1 100.00 0.48

令和05年度 15,600 15,112 175 1.16 128 73.14 0 0.00 0 ― 0.00

検診成績(全体)
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受診者数 要精検者数 要精検率
精検受診者

数
精検受診率

がん発見者
数

がん発見率
微小浸潤
がん数

微小浸潤
がん割合

陽性反応
適中度

令和01年度 17,291 308 1.8 244 79.22 3 0.02 0 0.00 0.97

令和02年度 14,283 297 2.1 223 75.08 2 0.01 0 0.00 0.67

令和03年度 14,481 236 1.6 187 79.24 0 0.00 0 ― 0.00

令和04年度 14,909 196 1.3 151 77.04 1 0.01 1 100.00 0.51

令和05年度 14,773 162 1.1 120 74.07 0 0.00 0 ― 0.00

令和01年度 582 19 3.3 10 52.63 0 0.00 0 ― 0.00

令和02年度 490 14 2.9 10 71.43 0 0.00 0 ― 0.00

令和03年度 379 8 2.1 6 75.00 0 0.00 0 ― 0.00

令和04年度 353 9 2.5 6 66.67 0 0.00 0 ― 0.00

令和05年度 339 9 2.7 5 55.56 0 0.00 0 ― 0.00

令和01年度 17,873 6 0.03 6 100.00 0 0.00 0 ― 0.00

令和02年度 14,774 5 0.03 3 60.00 0 0.00 0 ― 0.00

令和03年度 14,860 4 0.03 1 25.00 0 0.00 0 ― 0.00

令和04年度 15,262 3 0.02 2 66.67 0 0.00 0 ― 0.00

令和05年度 15,112 4 0.03 3 75.00 0 0.00 0 ― 0.00

細胞診

細胞診＋HPV

視診内診

検診成績（検査法別）
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要精検者数 要精検率
精検受診者

数
精検受診率

がん発見者
数

がん発見率
陽性反応
適中度

　　 数 ％ 数 ％ 数 ％ ％

初回受診 1,857 34 1.8 22 64.7 0 0 0

非初回受診 12,561 118 0.9 92 78.0 0 0 0

不明 355 10 2.8 6 60.0 0 0 0

初回受診 84 5 6.0 2 40.0 0 0 0

非初回受診 233 2 0.9 2 100.0 0 0 0

不明 22 2 9.1 1 50.0 0 0 0

初回受診 1,941 0 0.0 0 ― 0 0 ―

非初回受診 12,794 3 0.02 2 66.7 0 0 0

不明 377 1 0.3 1 100.0 0 0 0

　　　　　　　　＊初回受診者＝過去３年間に検診受診歴なし

　　　　　　　　＊非初回受診者＝過去３年間に検診受診歴あり

受診者数

検診成績（受診歴別）　

細胞診

細胞診＋
ＨＰＶ

視診内診
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受診歴 年齢 受診者数 要精検者数 要精検率
精検

受診者数
精検

受診率
がん

発見者数
がん

発見率
微小浸潤
がん数

微小浸潤
がん割合

陽性反応
適中度

～19 0 0 ―　 0 ―  0 ―　 0 ―　 ―　
20～24 72 0 0.00 0 ―  0 0.00 0 ―　 ―　
25～29 119 2 1.68 0 0.00 0 0.00 0 ―　 0.00
30～34 140 5 3.57 5 100.00 0 0.00 0 ―　 0.00
35～39 188 4 2.13 3 75.00 0 0.00 0 ―　 0.00
40～44 207 6 2.90 3 50.00 0 0.00 0 ―　 0.00
45～49 179 5 2.79 4 80.00 0 0.00 0 ―　 0.00
50～54 190 1 0.53 1 100.00 0 0.00 0 ―　 0.00
55～59 161 7 4.35 3 42.86 0 0.00 0 ―　 0.00
60～64 160 1 0.63 0 0.00 0 0.00 0 ―　 0.00
65～69 162 1 0.62 1 100.00 0 0.00 0 ―　 0.00
70～74 144 1 0.69 1 100.00 0 0.00 0 ―　 0.00
75～79 97 1 1.03 1 100.00 0 0.00 0 ―　 0.00
80～ 38 0 0.00 0 ―  0 0.00 0 ―　 ―　

計 1,857 34 1.83 22 64.71 0 0.00 0 ―　 0.00
～19 0 0 ―　 0 ―  0 ―　 0 ―　 ―　
20～24 37 4 10.81 3 75.00 0 0.00 0 ―　 0.00
25～29 129 6 4.65 5 83.33 0 0.00 0 ―　 0.00
30～34 418 11 2.63 7 63.64 0 0.00 0 ―　 0.00
35～39 704 10 1.42 7 70.00 0 0.00 0 ―　 0.00
40～44 964 23 2.39 17 73.91 0 0.00 0 ―　 0.00
45～49 1,090 19 1.74 18 94.74 0 0.00 0 ―　 0.00
50～54 1,249 16 1.28 15 93.75 0 0.00 0 ―　 0.00
55～59 1,233 9 0.73 6 66.67 0 0.00 0 ―　 0.00
60～64 1,375 7 0.51 7 100.00 0 0.00 0 ―　 0.00
65～69 1,640 5 0.30 3 60.00 0 0.00 0 ―　 0.00
70～74 1,950 6 0.31 3 50.00 0 0.00 0 ―　 0.00
75～79 1,288 1 0.08 1 100.00 0 0.00 0 ―　 0.00
80～ 484 1 0.21 0 0.00 0 0.00 0 ―　 0.00

計 12,561 118 0.94 92 77.97 0 0.00 0 ―　 0.00

受診歴別・年齢階級別成績(検診時検査法：細胞診)

初
回
受
診
者

非
初
回
受
診
者
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受診歴 年齢 受診者数 要精検者数 要精検率
精検

受診者数
精検

受診率
CIN３

発見者数
CIN３
発見率

陽性反応
適中度

（CIN3）

～19 0 0 ―　 0 ―  0 ―  ―　
20～24 72 0 0.00 0 ―  0 0.00 ―　
25～29 119 2 1.68 0 0.00 0 0.00 0.00
30～34 140 5 3.57 5 100.00 2 1.43 40.00
35～39 188 4 2.13 3 75.00 1 0.53 25.00
40～44 207 6 2.90 3 50.00 0 0.00 0.00
45～49 179 5 2.79 4 80.00 0 0.00 0.00
50～54 190 1 0.53 1 100.00 0 0.00 0.00
55～59 161 7 4.35 3 42.86 1 0.62 14.29
60～64 160 1 0.63 0 0.00 0 0.00 0.00
65～69 162 1 0.62 1 100.00 0 0.00 0.00
70～74 144 1 0.69 1 100.00 0 0.00 0.00
75～79 97 1 1.03 1 100.00 0 0.00 0.00
80～ 38 0 0.00 0 ―  0 0.00 ―　

計 1,857 34 1.83 22 64.71 4 0.22 11.76
～19 0 0 ―　 0 ―  0 ―  ―　
20～24 37 4 10.81 3 75.00 0 0.00 0.00
25～29 129 6 4.65 5 83.33 1 0.78 16.67
30～34 418 11 2.63 7 63.64 1 0.24 9.09
35～39 704 10 1.42 7 70.00 1 0.14 10.00
40～44 964 23 2.39 17 73.91 1 0.10 4.35
45～49 1,090 19 1.74 18 94.74 2 0.18 10.53
50～54 1,249 16 1.28 15 93.75 0 0.00 0.00
55～59 1,233 9 0.73 6 66.67 0 0.00 0.00
60～64 1,375 7 0.51 7 100.00 1 0.07 14.29
65～69 1,640 5 0.30 3 60.00 0 0.00 0.00
70～74 1,950 6 0.31 3 50.00 0 0.00 0.00
75～79 1,288 1 0.08 1 100.00 0 0.00 0.00
80～ 484 1 0.21 0 0.00 0 0.00 0.00

計 12,561 118 0.94 92 77.97 7 0.06 5.93

受診歴別・年齢階級別成績(検診時検査法：細胞診)②

初
回
受
診
者

非
初
回
受
診
者
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基準値(全国)
基準値

(センターの補正後)
当施設

(センターの実数値)

精検受診率(以上) 90.00% 75.17%

非初回受診者の
2年連続受診者数割合

(以下）
40.00% 55.57%

計 2.50% 1.91% 1.19%

初回 3.70% 3.19% 1.92%

非初回 2.00% 1.70% 1.08%

計 0.15% 0.11% 0.09%

初回 0.30% 0.32% 0.23%

非初回 0.08% 0.07% 0.06%

計 5.90% 5.60% 7.38%

初回 8.10% 10.02% 12.12%

非初回 4.10% 4.28% 6.03%

・プロセス指標は国が検診の質を測る指標（精度管理指標）として設定し、要精検率、精検受診率、がん発見率、陽性反応適中度などをさす
・基準値（全国）は2023.6「がん検診のあり方に関する検討会」で公表された「プロセス指標」
・統計対象年齢は20～74歳

精度管理指標（プロセス指標）

要精検率(以下)

がん発見率(以上）
※CIN３以上

陽性反応適中度（以上)
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120 47 31 7 11 0 0 0 7 6 0 11

（%） 39.2 25.8 5.8 9.2 0.0 0.0 0.0 5.8 5.0 0.0 9.2

※その他

4

7

受診者からの報告(未把握)

病院からの報告(未把握)

ⅰ～ⅴ以外で子宮頚部以外
の悪性腫瘍

ⅰ～ⅴ以外のその他

記載なし

分類不明のがん

精査せず(精検未受診)

精密検査結果(検診時検査法：細胞診)

精検受診者数 異常なし CIN1 CIN2 CIN3 AIS
微小浸潤
がん

がん(移転性
を含まない)

がん疑いま
たは未確定

その他(転移
性子宮頸が
んを含む)

不明等 その他
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NILM 0 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―）

ASC-US 86 69 (80.23) 30 (43.48) 14 (20.29) 3 (4.35) 1 (1.45) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 6 (8.70) 5 (7.25) 0 (0.00) 10 (14.49)

ASC-H 22 13 (59.09) 6 (46.15) 1 (7.69) 2 (15.38) 2 (15.38) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 1 (7.69) 0 (0.00) 0 (0.00) 1 (7.69)

LSIL 39 28 (71.79) 8 (28.57) 15 (53.57) 1 (3.57) 3 (10.71) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 1 (3.57) 0 (0.00) 0 (0.00)

HSIL 13 10 (77) 3 (30.00) 1 (10.00) 1 (10.00) 5 (50.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00)

SCC 2 0 (0) 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―）

AGC-NOS 0 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―）

AGC-favor
neoplasti

c
0 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―）

AIS 0 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―）

Adenocarc
inoma

0 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―）

other
malig

0 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―）

計 162 120 (74.07) 47 (39.17) 31 (25.83) 7 (5.83) 11 (9.17) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 7 (5.83) 6 (5.00) 0 (0.00) 11 (9.17)

※赤いセルは「検診結果と精検結果の差異症例」として後程詳細をお伝えします。

細胞診判定
要精検者

数

細胞診判定別精検結果

精検受診者数 異常なし CIN1 CIN2 CIN3 AIS その他不明等
微小浸潤

がん
がん(移転性
を含まない)

がん疑いまた
は未確定

その他(転移性
子宮頸がんを含

む)
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数 ％ 数 ％ 数 ％ 数 ％ 数 ％

582 529 90.89 19 3.26 15 2.58 19 3.26 0 0.00

HPV(＋） 36 0 0.00 17 47.22 1 2.78 18 50.00 0 0.00

HPV（－） 546 529 96.89 2 0.37 14 2.56 1 0.18 0 0.00

490 445 90.82 23 4.69 8 1.63 14 2.86 0 0.00

HPV(＋） 25 0 0.00 12 48.00 1 4.00 12 48.00 0 0.00

HPV（－） 465 445 95.70 11 2.37 7 1.51 2 0.43 0 0.00

379 347 91.56 16 4.22 8 2.11 8 2.11 0 0.00

HPV(＋） 21 0 0.00 13 61.90 1 4.76 7 33.33 0 0.00

HPV（－） 358 347 96.93 3 0.84 7 1.96 1 0.28 0 0.00

353 319 90.37 12 3.40 13 3.68 9 2.55 0 0.00

HPV(＋） 22 0 0.00 12 54.55 2 9.09 8 36.36 0 0.00

HPV（－） 331 319 96.37 0 0.00 11 3.32 1 0.30 0 0.00

339 296 87.32 22 6.49 12 3.54 9 2.65 0 0.00

HPV(＋） 27 0 0.00 19 70.37 0 0.00 8 29.63 0 0.00

HPV（－） 312 296 94.87 3 0.96 12 3.85 1 0.32 0 0.00

令和05年度

令和01年度

令和02年度

令和03年度

令和04年度

年度別検診判定(細胞診＋HPV)

受診者数

異常なし 要経過観察 要受診 要精検 判定不能
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受診者数 要精検者数 要精検率
精検

受診者数
精検

受診率
がん

発見者数
がん

発見率
微小浸潤
がん数

微小浸潤
がん割合

陽性反応
適中度

582 19 3.26 10 52.63 0 0.00 0 ―　 0.00

HPV（＋） 36 18 50.00 9 50.00 0 0.00 0 ―　 0.00

HPV（－） 546 1 0.18 1 100.00 0 0.00 0 ―　 0.00

490 14 2.86 10 71.43 0 0.00 0 ―　 0.00

HPV（＋） 25 12 48.00 9 75.00 0 0.00 0 ―　 0.00

HPV（－） 465 2 0.43 1 50.00 0 0.00 0 ―　 0.00

379 8 2.11 6 75.00 0 0.00 0 ―　 0.00

HPV（＋） 21 7 33.33 5 71.43 0 0.00 0 ―　 0.00

HPV（－） 358 1 0.28 1 100.00 0 0.00 0 ―　 0.00

353 9 2.55 6 66.67 0 0.00 0 ―　 0.00

HPV（＋） 22 8 36.36 5 62.50 0 0.00 0 ―　 0.00

HPV（－） 331 1 0.30 1 100.00 0 0.00 0 ―　 0.00

339 9 2.65 5 55.56 0 0.00 0 ―　 0.00

HPV（＋） 27 8 29.63 5 62.50 0 0.00 0 ―　 0.00

HPV（－） 312 1 0.32 0 0.00 0 0.00 0 ―　 0.00

令和05年度

令和04年度

年度別成績（検診時検査法：細胞診＋HPV)

令和01年度

令和02年度

令和03年度
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受診歴 年齢 受診者数 要精検者数 要精検率
精検

受診者数
精検

受診率
がん

発見者数
がん

発見率
微小浸潤
がん数

微小浸潤
がん割合

陽性反応
適中度

～19 0 0 　―　 0 　―　 0 　―　 ―　 ―　
20～24 4 0 0.00 0 　―　 0 0.00 ―　 ―　
25～29 22 2 9.09 1 50.00 0 0.00 ―　 0.00
30～34 20 2 10.00 1 50.00 0 0.00 ―　 0.00
35～39 23 1 4.35 0 0.00 0 0.00 ―　 0.00
40～44 10 0 0.00 0 　―　 0 0.00 ―　 ―　
45～49 1 0 0.00 0 　―　 0 0.00 ―　 ―　
50～54 3 0 0.00 0 　―　 0 0.00 ―　 ―　
55～59 0 0 　―　 0 　―　 0 　―　 ―　 ―　
60～64 1 0 0.00 0 　―　 0 0.00 ―　 ―　
65～69 0 0 　―　 0 　―　 0 　―　 ―　 ―　
70～74 0 0 　―　 0 　―　 0 　―　 ―　 ―　
75～79 0 0 　―　 0 　―　 0 　―　 ―　 ―　
80～ 0 0 　―　 0 　―　 0 　―　 ―　 ―　
計 84 5 5.95 2 40.00 0 0.00 0 ―　 0.00

～19 0 0 　―　 0 　―　 0 　―　 ―　 ―　
20～24 3 0 0.00 0 　―　 0 0.00 ―　 ―　
25～29 16 1 6.25 1 100.00 0 0.00 ―　 0.00
30～34 40 0 0.00 0 　―　 0 0.00 ―　 ―　
35～39 84 0 0.00 0 　―　 0 0.00 ―　 ―　
40～44 33 0 0.00 0 　―　 0 0.00 ―　 ―　
45～49 23 1 4.35 1 100.00 0 0.00 ―　 0.00
50～54 25 0 0.00 0 　―　 0 0.00 ―　 ―　
55～59 7 0 0.00 0 　―　 0 0.00 ―　 ―　
60～64 2 0 0.00 0 　―　 0 0.00 ―　 ―　
65～69 0 0 　―　 0 　―　 0 　―　 ―　 ―　
70～74 0 0 　―　 0 　―　 0 　―　 ―　 ―　
75～79 0 0 　―　 0 　―　 0 　―　 ―　 ―　
80～ 0 0 　―　 0 　―　 0 　―　 ―　 ―　
計 233 2 0.86 2 100.00 0 0.00 0 ―　 0.00

　　　　　　　　＊初回受診者＝過去３年間に検診受診歴なし
　　　　　　　　＊逐年検診受診者＝過去３年間に検診受診歴あり

受診歴別・年齢階級別成績（検診時検査法：細胞診＋HPV)

初
回
受
診
者

非
初
回
受
診
者
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5 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

（%） 40.0 20.0 40.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

精密検査結果(検診時検査法：細胞診＋HPV)

精検受診者数 異常なし CIN1 CIN2 CIN3 AIS
微小浸潤

がん
がん(移転性
を含まない)

がん疑いま
たは未確定

その他(転移
性子宮頸が
んを含む)

不明等 その他
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NILM 0 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―）

ASC-US 2 1 (50.00) 1 (100.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00)

ASC-H 1 1 (100.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 1 (100.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00)

LSIL 4 2 (50.00) 1 (50.00) 1 (50.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00)

HSIL 2 1 (50) 0 (0.00) 0 (0.00) 1 (100.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00)

SCC 0 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―）

AGC-NOS 0 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―）

AGC-favor
neoplasti

c
0 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―）

AIS 0 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―）

Adenocarc
inoma

0 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―）

other
malig

0 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―） 0 （―）

計 9 5 (55.56) 2 (40.00) 1 (20.00) 2 (40.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00) 0 (0.00)

AIS
微小浸潤

がん
がん(移転性
を含まない)

がん疑いまた
は未確定 不明等 その他精検受診者数

細胞診判定別精検結果（検診時検査法：細胞診＋ＨＰＶ）

細胞診判定
要精検者

数
異常なし CIN1 CIN2 CIN3

その他(転移性
子宮頸がんを含

む)
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